En  consecuencia   los   Oferentes   no  podrán   alegar  ninguna   causa  basada  en  el  desconocimiento   del 

contenido de dichas Circulares. 

2.1.4.    Presupuesto  Oficial. 

El  presupuesto  oficial  de  los  trabajos  para  la Obra  asciende  a la suma de Pesos Diecinueve Millones 

Setecientos Cuarenta y Nueve Mil Ciento Diez con 90/100 ( $ 19.749.110,90), con anticipo financiero  del 

20% (veinte  por ciento). 

La cotización se efectuará con precios del mes de presentación  de las ofertas. 

En  atención  a  la  Resolución  Nº  276/GCABA/MDUGC/08,  donde  se  autoriza  a las  distintas  unidades  de

[...]

Jornada  de servicio incluyendo cobertura in-itinere. 

Sumas a Asegurar (Monto Mínimo): 

· Muerte: Pesos Cuatrocientos  Mil ($ 400.000) 

· Invalidez  Total y/o parcial permanente  por accidente: Pesos Cuatrocientos  Mil ($ 400.000) 

· Asistencia Médico Farmacéutica  (AMF): Pesos Quince mil ($ 15.000) 

3) Seguro de Todo Riesgo Contratistas: 

La  contratista  deberá  contratar  una  cobertura  de  seguros  que  ampare  los  riesgos  inherentes  a la obra 

asegurando  toda pérdida o daño a los bienes asegurados por cualquier causa. En tal sentido, se detallan de